
Goggle siperliği ile en yeni Hafif endüstriyel inşaat güvenlik kask

Modeli No AU-M02 İnşaat güvenlik kask
Dış malzeme ABS/S Deniz hayvanı kabuğu

İç malzeme PU Sayfanın
Üstü Astarlar, naylon Askıları süspansiyon Sistem

Kafa bandı PE  Polietilen
Lamba Desen kesme için Sistem Dış Naylon 4.1 Lamba Klipler
Kulak koruyucusu 30-35 dB NRR işitme Koruyucu

Yüz Maske PC plastik anlam ayrımı / PC plastik gözlük
/ demir kafes

Rengini Kırmızı, Sarı, Mavi, yeşil, turuncu, siyah, beyaz,
pembe

Boyutu/Head çevre 51-62 cm
Ağırlığı 375 (g) (kulak Muffs çoğu Hayır Teslimat dahil)

Havalandırma 10 Hava Havalandırma ile Alüminyum
/ naylon kafes

Teknoloji Enjeksiyon
Sertifika CE CS 12492 / 397
Örnek zaman 3-7 Çalışma gün

kask parçaları 
Çıkarılabilir ve yıkanabilir doldurma, kafa kilidi
ayarlama, Tetoron miğfer kayışı, standart ITW
tokası, kask kayış bölücü

https://www.helmetsupplier.com/tr/index.html
http://www.helmetsupplier.com/


Ambalaj ayrıntı

1.
S çanta, PE çanta, Şişik kartı, Rengini kutusu ve özel
tasarım olduğunu Memnuniyetle.
2. Karton Ambalaj dışında 

Kask aksesuarları mevcut:

1) İnşaat Emanet kask ile LED ışık: LED ışık lamba.

2) İnşaat güvenlik kask kulak koruma ile ve ek lamba: Kulak koruyucusu iyi ses yalıtımı,Ek lamba demir
ızgara.

3) İnşaat güvenlik kask plastik siperliği ile Set ile uyumludur bizim özel bir güneşlik ve kulak
koruyucusu: Anlam ayrımı Plastik bir göz ile Korunması,Kulak koruyucusu iyi ses yalıtımı.

QHızlı-ReLease Ratchet Vedjuster：

Yeni ve özel sistem ayarları boyutu N kadar doğru ve rahat giyim sağlar.

https://www.helmetsupplier.com/tr/index.html


(G)Arı TO RRAVO (F)Bu：

Bölgesinde standart ISO/DIS 6220 göre yapılan ve derleme hızı % 90'ı korumak.



Nylon İletuzak & (C)Hin İletuzak：

Sonbahar, yan kayış ayarlama yardımı ile doğru sırasında kask kaybı riski sınırlamak tasarlanmıştır.

İlesık sık Washable Preklamlar：

Ergonomik iç konfor ve dayanıklılık için doldurma.



Pplastik KLİPLER LED FAR：

Malzeme ABS, bir lamba tutmak çok kolay.



İleçok (F)veya (E)armuff VeND MSormak：

CE MARKALAMA standart kulak koruyucular, NRR 28DB Paslanmaz çelik tel kafes yüz kalkan korumak.

Koruyucu baretler uygulanması alanı:

Elektrik enerjisi üretimi,Demir Kule,BTS,Kömür madenciliği,Yükseklikte çalışma,Petrokimya rafine, offshore
petrol ve gaz, tesisatçı, Asansör bakım,Mobil cihazlar Bakım,Uçak bakım,Selüloz ve kağıt,Sivil

altyapı,Deniz Kurtarma,Temizlik çatı,Hiking...



Paket: İnşaat güvenlik kask
Öğeleri her Kolide: 12 adet/kutu

Ambalaj boyutları: 73 X 58 X 35 cm

Brüt ağırlık: 6.50 kg

Paket türü: 1 adet/PP torba wth renk paleti, 12 parça kahverengi karton



Bizim sınama laboratuarı:
Yüksek kaliteli kask, sadece tasarım teoriden öğrenmek, aynı zamanda test sonucu ilerleme yapmak için
üretimi için! Bu nedenle fabrikamız her tasarımı bir pratik olduğunu bir profesyonel test laboratuarı ile

donatılmıştır ve erişilebilir! Test standart daha ilgili sertifika gereksinimleri daha sıkı bu nedenle
kesinlikle ilgili üçüncü parti test edebilirsiniz bir model söz verebilirim!



Fabrika Fotoğraflar:
Üretim işlemdir kask olarak aşağıda:



Serigrafi → PC blister takım → PC blister imalatı → Ürün bir delik açtım → EPS hammadde farklı yoğunluk
altında → EPS-kalıp işleme → kalıp atölyesinde kask → kalıplama makineleri → Kalıp işleme → kalıp üretim

süreci → yarı mamul kalıp kask içinde → IQC muayene → kask, taşlama → Üretim iç doldurma → Plastik
enjeksiyon atölye → Montaj hattı →tanımlamada → Ambalaj → Ambar → Sayaçlar yüklü.


